
SPF Nytt från Åboland                 14.11.2023 

 

Höstens verksamhet och lite om nästa år också 

Hej! Hoppas du har anmält dig till Lillajulskryssningen. Det brukar vara en fin tillställning med tbra 

program och trevliga människor. På kommande är också SPF Åbolands första egna seminarium den 

4.12 och en träff för IT-intresserade personer. All information om vår verksamhet hittar du på SPF 

Åbolands webbsida, också planerade resor: https://aboland.spfpension.fi  

Hälsningar från Mona Lehtonen, ombudsman 

 

 Inspirationsseminarium 4.12 

I många pensionärsföreningars styrelser funderar man på vilken roll föreningen kan ha när det gäller 

samhällsfrågor. Man har kanske en representant i äldrerådet men hur kan man stöda den personen? 

Hur ska föreningen representera sina medlemmar i olika sammanhang? Hur ser kommunen på den 

äldre befolkningen? Vilka attityder finns det? SPF Åboland ordnar seminariet Ett åldersvänligt 

samhälle – ska vi engagera oss? Måndagen den 4 december på Folkhälsanhuset i Pargas. Anmäl dig 

senast 28.11 till Mona. Mer info här: https://aboland.spfpension.fi/kalender/ 

 

 IT- träff för dataintresserade 1.12 

SPF ordnar en IT-träff 1.12 med Robert Riska på hotell Kalkstrand i Pargas. På programmet har vi en 

översikt över vad som är aktuellt inom datorer, plattor och telefoner samt inom it-handledning. Det 

är även en bra chans att träffa it-handledare från andra föreningar och utbyta erfarenheter 

sinsemellan. Välkomna är it-handledare, förtroendevalda och potentiella nya aktiva. Programmet 

hittar du här: https://aboland.spfpension.fi/kalender/   Anmäl dig före 24.11 till Mona eller Robert. 

 

 SPF Åbolands valde styrelse för 2024 

SPF Åboland höll sitt första 

höstmöte på Villa Lande i 

Kimito 9.11. På plats var 15 

delegater från 7 medlems-

föreningar. Mötet godkände 

budget och verksamhetsplan 

samt ny styrelse för år 2024. 

Till ordförande för 2024 

återvaldes Jan-Peter Kullberg 

från Åbo svenska 

pensionärsklubb. Du hittar den 

nuvarande styrelsens 

sammansättning på 

föreningens webbsida: 

https://aboland. 

spfpension.fi/start/  SPF Åboland höll sitt historiska första höstmöte i Kimito 9.11.2023. 
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 Förbundets frågesport 

Frågesportsuttagningen blir onsdagen den 14 februari i Kommunalgården i Korpo. Tidpunkten torde 

bli 13.00. Finalens tidpunkt är inte ännu fastställd men den hålls före sommaren. Anmälningar till 

uttagningen skickas till ombudsmannen senast 5.2.  

 

 Förbundets höstmöte i Tammerfors 

Höstmötet är 21.11 i Tampere- talo i Tammerfors, observatörer kan följa med mötet på Youtube.  Vi 
har en buss som åker från Kimito via Pargas vägskäl och Åbo till Tammerfors (25 euro per person). 
Tag kontakt med ombudsmannen om du vill komma med. På höstmötet föreslås en höjning av 
medlemsavgiften från 14€ per medlem till 17€ per medlem.  
 

 SPF Åbolands resor 2024 

SPF Åbolands resekommitté har kommit bra igång och planerar nu för fullt nästa års reseverksamhet. 

Man har som målsättning att komplettera det utbud som dels förbundet har och dels det som 

föreningarna har. Följande resor planeras (preliminära datum). Uppdaterad info finns på 

https://aboland.spfpension.fi/resor/ 

4-6.4.2024 Teaterresa till Vasa för att se pjäsen Vänd om min längtan 

10-15.6.2024 Bohuslän och Västkusten i Sverige  

22-24.7.2024 Operafestivalen i Nyslott 

3-6.9.2024 Kulturresa till Kökar och Åland 

 

 Sommarsamling 2024 

Nästa års sommarsamling kommer att ordnas av Kimito pensionärsförening den 6 juni. 

Huvudfestplats blir Wrethalla i Kimito. Mera info ges senare men reservera redan nu datumet. 

 

 Personalfrågor SPF 

Förbundet fick 13 ansökningar till tjänsten som verksamhetsledare. En del kommer att intervjuas och 

i skrivande stund är det ännu oklart vem som kommer att väljas. Berit Dahlin slutade 31.10. och 

Patrick Ragnäs är t.f. verksamhetsledare till 31.12.2023. Undertecknad är ombudsman för Åboland 

och Nyland m.fl. samt har hand om reseverksamheten till 31.12.2023. Verksamhetskoordinator Inger 

Holmberg slutade 30.9 och IT-stödperson Andreas Höglund slutar 30.11. 

 

 Lillajulskryssningen 

Hoppas vi ses på Lillajulskryssningen nästa vecka! Kom gärna och dra mig i ärmen om det är något du 

tycker vi på förbundet borde göra bättre eller på ett annat sätt. 

 
Hälsar Mona 
 
 
 
 

Svenska pensionärsförbundet SPF 
Strandvägen 30, 21600 Pargas 

Ombudsman Mona Lehtonen mona.lehtonen@spfpension.fi, 040 3539905 
https://aboland.spfpension.fi 
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